

Online Grænsehandel Group ApS

Stigaardsvej 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 14 39 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Lars Vilhelm Munch Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Online Grænsehandel Group ApS Stigaardsvej 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 14 39 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Lund Møllerup, Formand Torben Aagaard Lars Vilhelm Munch Johansen Michael Vinther Peter Mørch Eriksen
Direktion	Søren Aaskov Jepsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Netpris GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje datterselskab og hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavendet i tilknyttet virksomhed er værdiansat til t.kr. 550. Brutto-tilgodehavendet er nedskrevet i forhold til den negative egenkapital i datterselskabet. Datterselskabet har i slutningen af seneste aflagte årsrapport opnået positive driftsresultater, hvorfor det vurderes, at tilgodehavendet er værdiansat til nettorealiseringsværdi på statusdagen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på t.kr. -1.232, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Aktiviteten i datterselskabet har i året været stigende, men ikke tilstrækkelig til at skabe indtjening for koncernen. Det forventes for 2017, at datterselskabet vil skabe positiv indtjening.

Selskabet har i regnskabsåret fået tilført likviditet via kontant kapitalforhøjelse ligesom selskabet har opnået gældseftergivelse fra en række långivere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har efter regnskabsafslutningen fået kontant kapitalforhøjelse på t.kr. 300 og forhandler med investorer omkring tilførsel af yderligere kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	394.577	219.155
2 Personaleomkostninger	-89.928	-183.717
Driftsresultat	304.649	35.438
Andre finansielle indtægter	185.964	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.273.826	-2.698.519
Øvrige finansielle omkostninger	-448.468	-95.457
Resultat før skat	-1.231.681	-2.758.538
Skat af årets resultat	0	-5.000
Årets resultat	-1.231.681	-2.763.538
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.231.681	-2.763.538
Disponeret i alt	-1.231.681	-2.763.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	0	33.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.110</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.617	199.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.000	0
Andre tilgodehavender	563.260	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.280.877</u>	<u>199.221</u>
Likvide beholdninger	<u>34.302</u>	<u>185.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.315.179</u>	<u>384.954</u>
Aktiver i alt	<u>1.315.179</u>	<u>418.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	191.682	116.958
Overført resultat	20.315	-3.527.819
Egenkapital i alt	<u>211.997</u>	<u>-3.410.861</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	936.883	308.378
Anden gæld	166.299	3.520.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.182</u>	<u>3.828.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.182</u>	<u>3.828.925</u>
Passiver i alt	<u>1.315.179</u>	<u>418.064</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Tilgodehavendet i tilknyttet virksomhed er værdiansat til t.kr. 550. Bruttotilgodehavendet er nedskrevet i forhold til den negative egenkapital i datterselskabet. Datterselskabet har i slutningen af seneste aflagte årsrapport opnået positive driftsresultater, hvorfor det vurderes, at tilgodehavendet er værdiansat til nettorealiseringsværdi på statusdagen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.705	183.717
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.223</u>	<u>0</u>
	<u>89.928</u>	<u>183.717</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>